PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 188/2018

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, a manutenção das luminárias na Rua Vaticano nas
proximidades do nº 390, no Bairro Jardim dos Estados.

J U ST I F I C A T I V A
Esta solicitação é justa uma vez que aquela rua está totalmente escura e os moradores estão
indignados,  pagam caro a taxa de iluminação e não são atendidos da forma que tem que ocorrer.

 Sala das Sessões, 02 de Maio de 2018

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1525713139